
                                     

 

令 和 ５ 年 １ 月 １ ０ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

ＡＴＭの硬貨入金可能取扱時間について 

 

平素より但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

当行では、店舗内ＡＴＭで硬貨のお取扱をしておりますが、下記のとおりＡＴＭ

の硬貨取扱可能時間を変更させていただきます。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

記 

 

一、変更日 

  令和５年３月１日（水） 

 

二、ＡＴＭの硬貨取扱時間 

お取引内容 変更前 変更後 

硬貨をともなう入金 
平 日 7：00～21：00 

土日祝 8：45～20：00 
平日の 8：45～18：00 

硬貨をともなう振込 
平 日 7：00～21：00 

土日祝 8：45～20：00 
変更なし 

   ※１ ただし、ＡＴＭの稼働時間内に限ります。 

   ※２ 紙幣によるご入金、現金によるお振込みのお取引につきましては変更

ございません。 

 

三、対象となるＡＴＭ 

  店舗内に設置しているＡＴＭ 

  なお、店舗外に設置しているＡＴＭについては、従前より硬貨による入金は取

扱いしておりません。 

以  上  

 

 本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 事務統括部 ０７９６－４４－５０５０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


